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“Milli kararlılık ve bilincin değerli eseri olan aziz cumhuriyetin, bugünkü ve yarınki 
kuşağın demir ellerinde her an yükseleceğine ve yaşayacağına güvenim tamdır.”





Atatürk Kültür Dil ve Tarih Yüksek Kurumu bünyesinde, 
özel bütçeli ve kamu tüzel kişiliğine sahip bilimsel 

hizmet ve faaliyette bulunan Kurumumuz Atatürk’ün kişiliği, 
düşüncesi, ilke ve inkılâpları ile Türkiye Cumhuriyeti tarihini 
bilimsel yoldan araştırmak, tanıtmak, yaymak ve bu konularda 
yayınlar yapmakla görevlidir. Kurumumuz üniversitelerimizle, 
sivil toplum kuruluşlarıyla, tarihi ve kültürel coğrafyamızda 
yer alan ülkelerin bilim kurullarıyla ortak bilimsel çalışmalar 
yapmakta, ilmi toplantılar düzenleyerek bilim ve kültür 
hayatına önemli katkılarda bulunmaktadır. 

Ürettiği ve desteklediği projeler, verdiği burslar ve 
gerçekleştirdiği bilimsel etkinliklerin yanı sıra seçkin 
yayınlarıyla alanında en güvenilir kurumlardan biridir. 
Atatürk Araştırma Merkezi Başkanlığı 2024 yılında önemli 
projeleri arasında yer alan Atatürk’ün Avrupa’daki izlerinin 
siyasi, askerî, diplomatik ve kültürel alanlara olan etkilerinin 
derinlemesine incelendiği “Mustafa Kemal Atatürk’ün Avrupa’daki İzleri ve Düşünce Dünyasının 
Oluşumu” Projesi kapsamında, Mainz, Prag, Sofya, Atina, Üsküp, Belgrad ve Viyana’da bilimsel etkinlikler 
gerçekleştirmiştir. Atatürk’ün gençlik yıllarında Avrupa’dan aldığı ilham ve bu ilhamın onun reformist 
liderlik anlayışına nasıl yansıdığı, Mustafa Kemal’in Osmanlı İmparatorluğu’ndaki görevleri sırasında 
Avrupa ile kurduğu ilişkiler ve bu ilişkilerin Cumhuriyet’in inşasındaki rolü değerlendirilmiştir. 

Düzenlenen ulusal ve uluslararası bilimsel etkinliklerde sunulan bildiriler kitap olarak 
yayımlanmakta olup yayınlar, kitap satış bürosu, e-mağaza ve fuarlarda açılan yayın satış stantları 
aracılığıyla okuyucuya ulaştırılmaktadır. Ayrıca Türkiye’nin yakın dönem tarih araştırmaları alanında 
köklü bir geçmişe sahip, yüksek akademik standartlı dergilerinden biri olan Atatürk Araştırma Merkezi 
Dergisinin 1984 yılından bu yana 109. sayısı yayımlanmış olup ilk defa sayıdan bağımsız müstakil bir Özel 
Sayı ile “Avrupa Arşivlerinde Cumhuriyet Türkiye’si” başlığı altında okuyucular ile buluşturulmuştur.

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun ortaya koyduğu stratejik yönetim anlayışı 
kamu kurumlarına önceden belirlenen amaç ve hedefler doğrultusunda yürütülen faaliyetleri izleme 
ve değerlendirme ile stratejik planlarının yıllık olarak takibini sağlayan performans programlarını 

BAKAN SUNUŞU



hazırlama yükümlülüğü getirmiştir. Bu bağlamda, hedeflerimize ulaşmak için yürütülecek faaliyetler 
ile bu faaliyetlere ayrılan kaynakları ve ölçülebilir performans göstergelerini içeren “Atatürk Araştırma 
Merkezi Başkanlığı 2025 Yılı Performans Programı” hazırlanmıştır. Programın başarıyla uygulanmasını 
temenni eder, hazırlanmasında emeği geçen çalışma ekibimize teşekkür ederim.

Mehmet Nuri ERSOY
Kültür ve Turizm Bakanı



7 

Atatürk Araştırma Merkezi Başkanlığı, Atatürk 
Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu bünyesinde, 

özel bütçeli, kamu tüzel kişiliğine sahip, Atatürk ve 
Türkiye Cumhuriyeti tarihi üzerine bilimsel araştırma 
ve incelemelerde bulunmak amacıyla Anayasamızın 134. 
Maddesine istinaden 2876 sayılı Atatürk Kültür, Dil ve 
Tarih Yüksek Kurumu Kanunu ile kurulmuştur.  664 sayılı 
Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Teşkilat ve 
Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ile 
Kurumumuzun görevleri yeniden düzenlenmiştir.

Atatürk’ün kişiliği, düşüncesi, ilkeleri ve inkılâpları, Milli Mücadele ile Türkiye Cumhuriyeti 
tarihini bilimsel yoldan araştırmak, tanıtmak, yaymak ve bu konularda yayınlar yapmakla görevli olan 
Kurumumuz üniversitelerimizle etkili bir işbirliği gerçekleştirerek yapılan ilmi çalışmaların kamuoyuna 
ulaştırılmasında aktif rol oynamaktadır. Bu kapsamda Kurum tarafından ulusal ve uluslararası 
sempozyum, panel, çalıştay, kongre ve konferans düzenlenmektedir. Ayrıca Cumhuriyetin kuruluş 
ve gelişme sürecindeki olayların bugüne olan etkilerini ve geleceği şekillendirmedeki olası rollerini 
bilimsel yaklaşımla irdelemek, bunun sonucunda elde edilen bilgi, belge, yorum ve sentezleri Türk ve 
dünya kamuoyuna sunmak amacıyla dört yılda bir “Uluslararası Atatürk Kongresi” düzenlenmektedir. 

Önemli projelerimiz arasında yer alan Atatürk Ansiklopedisi, Türk ulusunun geleceğinin 
şekillenmesinde ve toplumun yapılanmasında etkili olan olay ve olgular, gerçekleştirdiği inkılaplar 
ve dönemin tarihi şahsiyetleri hakkında bilgi vermek amacıyla 29 Ekim 2020 tarihi itibarıyla dijital 
ortamda erişime açılmış olup yeni maddelerin yayımlanmasına devam edilmektedir. 

“Cumhuriyetin Tanıkları Projesi” kapsamında Cumhuriyet Türkiye’sine tanıklık eden yazılı, sözlü 
ve görsel malzemeyi kurumsal bir çatı altında, tek bir havuzda toplamak maksadıyla Cumhuriyetin 
ilanından günümüze devletin önemli kademelerinde vazife almış şahsiyetler ile onları tanıyan birinci 
derece akrabalar ve mesai arkadaşları ile röportajlar yapılarak kayıt altına alınan yazılı ve görsel 
materyaller ile sempozyum, sergi, çalıştay ve editoryal kitap hazırlanmaktadır.

Ürettiği ve desteklediği projeler, verdiği burslar ve gerçekleştirdiği bilimsel etkinliklerin yanı 
sıra seçkin yayınlarıyla alanında en güvenilir kurumlardan biridir. Temel eserlerimizden olan 
Nutuk, Atatürk’ün Söylev ve Demeçleri ile Atatürk’ün Tamim, Telgraf ve Beyannameleri öncelikli 

ÜST YÖNETİCİ SUNUŞU
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olarak yayımlamış olup bugüne kadar 592 yeni yayın yayımlanmıştır. Türkiye’nin yakın dönem tarih 
araştırmaları alanında köklü bir geçmişe sahip, yüksek akademik standartlı dergilerinden biri olan 
Atatürk Araştırma Merkezi Dergisi’nin 1984 yılından bu yana 109. sayısı yayımlanmıştır.  Yayınlar, kitap 
satış bürosu, e-mağaza ve fuarlarda açılan yayın satış stantları aracılığıyla okuyucuya ulaştırılmaktadır. 
Üniversitelerimizde, ilgili alanlarda lisansüstü seviyede öğrenim gören başarılı öğrencilerimize yüksek 
lisans ve doktora bursları verilmekte, hazırlanan tezler Kurumumuz tarafından yayımlanabilmektedir. 
Ayrıca çağın gereklerine uygun olarak doğru ve güvenilir sosyal medya paylaşımları yaparak 
kamuoyunun doğru bilgilendirilmesine katkı sağlanmaktadır.

Kurumumuz, araştırma ve yayın faaliyeti dışında araştırmacılara kütüphane ve arşiv hizmeti de 
sunmaktadır. Bu anlamda kitap ve süreli yayınlara sahip bir ihtisas kütüphanemiz bulunmaktadır. 
Kütüphanede; Atatürk’ün Hayatı, Çalışmaları, Milli Mücadele Dönemi, Cumhuriyet’in Kuruluşu, 
Cumhuriyet Dönemi Olayları, Atatürk İlke ve İnkılapları ile ilgili yayınlar yer almaktadır. Koleksiyonun 
büyük bir çoğunluğu Türkçe olmakla birlikte, yayın dili açısından büyük bir çeşitlilik göstermektedir. 
Türkçe yayınların yanı sıra Rusça, Kazakça, Bulgarca, Macarca, Gürcüce, Yunanca, Arapça, İngilizce, 
Fransızca ve Almanca yayınlar da bulunmaktadır. 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile kaynakların etkili, ekonomik ve verimli 
kullanımı, mali saydamlık ve hesap verebilirlik ilkeleri çerçevesinde performans esaslı bütçe sistemi 
benimsenmiştir. Performans esaslı bütçe sisteminin temel unsurları olarak stratejik plan, performans 
programı ve faaliyet raporları öngörülmüştür. Diğer kamu idarelerinde olduğu gibi Kurumumuzda da 
üst politika belgelerinde belirlenen hedef ve öncelikler ile uyumlu olarak stratejik planlar, bu planlar ile 
bütçeler arasında bağ kuran yıllık performans programları hazırlanmakta, kamuoyu ile paylaşılmakta 
ve uygulama sonuçları her yıl faaliyet raporları ile açıklanmaktadır. Bu kapsamda Stratejik Planda yer 
alan amaç ve hedeflerin yerine getirilebilmesi, doğru ve güvenilir bilgiye dayalı, mali saydamlığı ve 
hesap verebilirliği sağlayacak, çıktı ve sonuç odaklı bir anlayışla hazırlanan Atatürk Araştırma Merkezi 
Başkanlığı 2025 Yılı Performans Programı’nı kamuoyunun bilgisine sunar, uygulanmasında tüm 
çalışanlara başarılar dilerim.

	 Doç. Dr. Ahmet KILINÇ
	 Atatürk Araştırma Merkezi Başkan V. 
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ATATÜRK ARAŞTIRMA MERKEZİ BAŞKANLIĞI

A. YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR

Atatürk Araştırma Merkezi Başkanlığı, T.C. Anayasasının 134. Maddesi gereğince 11.08.1983’te 
kabul edilen ve Resmi Gazete’nin 17.08.1983 tarih ve 18138 sayılı nüshasında yayımlanarak yürürlüğe 
giren 2876 sayılı Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Kanunu gereği kurulmuştur. 

Atatürk Araştırma Merkezi Başkanlığı, 11.10.2011 tarihinde 664 sayılı KHK ile yeniden yapılan-
dırılan Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu bünyesindeki kamu tüzel kişiliğine sahip dört 
kurumdan biridir. 

Bakanlıkların Kuruluş ve Görev Esaslarını düzenleyen 27.09.1984 tarihli ve 3046 sayılı Kanun’un 
19/A maddesi uyarınca 15.07.2018 tarih ve 30479 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Bakanlıklara 
Bağlı, İlgili ve İlişkili Kurum ve Kuruluşlar ile ilgili 2018/1 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Genelgesi eki 
listesinde yer alan Atatürk Kültür Dil ve Tarih Yüksek Kurumu, Kültür ve Turizm Bakanlığının “İlgili 
Kurumu” olarak belirlenmiştir. Kurumumuzun amaç ve görevleri 664 sayılı KHK’nın 9. maddesinde 
belirtilmiştir.

Anayasa’nın 134. maddesi

Atatürkçü düşünceyi, Atatürk ilke ve inkılâplarını, Türk Kültürünü, Türk tarihini ve Türk 
dilini bilimsel yoldan araştırmak, tanıtmak ve yaymak amacıyla; Atatürk’ün manevî himayele-
rinde, Cumhurbaşkanının gözetim ve desteğinde, Cumhurbaşkanının görevlendireceği bakana 
bağlı; Atatürk Araştırma Merkezi, Türk Dil Kurumu, Türk Tarih Kurumu ve Atatürk Kültür 
Merkezinden oluşan, kamu tüzel kişiliğine sahip “Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu” 
kurulur. 

Türk Dil Kurumu ile Türk Tarih Kurumu için Atatürk’ün vasiyetnamesinde belirtilen mali 
menfaatler saklı olup kendilerine tahsis edilir.

Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu’nun kuruluşu, organları, çalışma usulleri ve 
özlük işleri ile kuruluşuna dahil kurumlar üzerindeki yetkileri kanunla düzenlenir.
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2025 PERFORMANS PROGRAMI

Atatürk Araştırma Merkezi Başkanlığının Görevleri

a)	Atatürk’ün kişiliği, düşüncesi, ilkeleri ve inkılâpları ile Türkiye Cumhuriyeti tarihini ilgilendiren 
kaynakları ve Cumhuriyet döneminde üretilen temel bilim ve kültür eserlerini incelemek ve yayıma 
hazırlamak veya hazırlatmak. 

b)	Atatürk, Millî Mücadele ve Türkiye Cumhuriyeti Tarihi ile ilgili Türkçe ve yabancı dillerde 
yazılmış kitap, broşür, dergi ve benzeri materyali toplamak, bilimsel yöntemlerle düzenlemek, yürütülen 
faaliyetler kapsamında değerlendirmek, araştırmacıların ve kamuoyunun hizmetine sunmak.

c)	Görevi ile ilgili konularda bilimsel nitelikli kongreler, konferanslar, seminerler, kurslar, her 
türlü bilimsel toplantılar, geziler, sergiler düzenlemek; bu alanda yurtiçinde ve yurtdışında düzenlenen 
bilimsel etkinliklere katılmak. 

ç) Görevi ile ilgili konularda süreli ve süresiz yayınlar yapmak, aynı mahiyetteki yayınları Yönetim 
Kurulunca belirlenecek esaslara göre desteklemek, yaptığı araştırma, inceleme, kongre, konferans ve 
seminerlerin sonuçlarını yayınlamak.

d)	Görevi ile ilgili konularda inceleme ve araştırma yapacaklara ve lisansüstü çalışmalarda 
bulunacaklara Yönetim Kurulunca belirlenecek esaslara göre her türlü destek ve yardımlarda 
bulunmak.

e)	Yurtiçinde ve yurtdışında Atatürkçü düşünce, Atatürk ilke ve inkılâpları konuları ile 
Cumhuriyetimizin kuruluşunu hazırlayan ve Cumhuriyet dönemindeki olayların sebepleri ve 
gelişmeleri konularında üstün başarılı eserler veren yerli ve yabancı gerçek ve tüzel kişileri Yönetim 
Kurulunca belirlenecek esaslara göre desteklemek.

f)	Görevleri ile ilgili olarak, yurtiçinde ve yurtdışında yerli ve yabancı, resmî ve özel eğitim, 
bilim, kültür, sanat kurum ve kuruluşları ile araştırma merkezleri, arşivleri ve benzeri yerlerde ve 
çeşitli dallardaki araştırmacı, yazar ve sanatkârlarla Yönetim Kurulunca belirlenecek esaslara göre 
işbirliğinde bulunmak. 

g)	Görev alanına giren konularda, yurtiçi ve yurtdışındaki yayınları izlemek, incelemek, 
değerlendirmek.

ğ)	Bütünleşik Bilgi Sistemi dahilinde, arşiv ve dokümantasyon merkezi, bilgi bankaları ve veri 
tabanları oluşturmak, özgün telif eserler yazmak veya yazdırmak, bunları yayınlamak, tanıtmak, 
yaymak ve basılan eserleri kütüphanelere göndermek.

h)	Yönetim Kurulunca belirlenecek esaslara göre, Bütünleşik Bilgi Sistemi dahilinde, belirlenen 
öncelikli konularda projeler hazırlamak ya da hazırlatmak; bu projelere katılacak yüksek lisans ve 
doktora öğrencilerine yurtiçi ve yurtdışı burslar vermek, üstün başarı gösterenleri ödüllendirmek.

ı)	 Cumhurbaşkanı veya ilgili Bakan ve Yönetim Kurulunca verilen diğer görevleri yerine getirmek.



14 14 

ATATÜRK ARAŞTIRMA MERKEZİ BAŞKANLIĞI

B. TEŞKİLAT YAPISI

Atatürk Araştırma Merkezi Başkanlığının idari teşkilatı 11.10.2011 tarih ve 664 Sayılı Kanun 
Hükmündeki Kararnameye istinaden Başkan, Başkan Yardımcısı, Bilim Kurulu ve Başkan Yardımcısı-
na bağlı İnsan Kaynakları ve Destek Hizmetleri Müdürlüğü, Strateji Geliştirme Müdürlüğü ve Bilimsel 
Çalışmalar Müdürlüğünden oluşturulmuştur. Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurum Başkanlı-
ğına bağlı özel bütçeli, kamu tüzel kişiliğine sahip olan Kurumumuzun merkezi Ankara olup taşra 
teşkilatı bulunmamaktadır. 

664 sayılı KHK’nin 13. maddesi gereği oluşturulan Bilim Kurulu, Başkanlığımız amaçlarının ger-
çekleştirilmesi ve görevlerinin tam ve etkin biçimde yerine getirilmesi için ilke kararları almakla yü-
kümlüdür. 

Kurum Üyeleri 664 sayılı Kanun Hükmünde Kararname’nin 14’üncü maddesine göre; Atatürk 
Araştırma Merkezi Başkanlığının 3 tür üyesi vardır.

	 Asli üyeler

	 Şeref üyeleri

	 Haberleşme üyeleri

Üyelikler için gereken nitelikler, yapılacak seçim ve görevlendirmelerin usulü, üyeliklerin sayısı 
ve görev süresi, üyelerin görev, yetki ve sorumlulukları ile üyelikle ilgili diğer hususlar “Asli, Şeref ve 
Haberleşme Üyeleri Yönetmeliği” ile düzenlenmiştir. 

Bilim Kurulu

Kurum Başkanı, Başkan Yardımcısı ile seçilme usul ve esasları ilgili mevzuatla belirlenmiş en az 
20 en çok 40 aslî üyeden oluşur. Bilim Kurulunun oluşumu, üyelerin seçimi, görevleri, çalışma usul 
ve esasları ile bilim kuruluna ilişkin diğer hususlar “Bilim Kurulu Çalışma Usul ve Esaslarına İlişkin 
Yönetmelik” ile düzenlenmiştir.

Bilim Kurulunun Görevleri

	 Kurumun ilmî çalışmalarının etkili bir biçimde yerine getirilmesi için ilke kararları almak, Bi-
lim ve Uygulama Kolu, diğer Kol ve Komisyonlar ile Çalışma Gruplarının oluşması konusunda 
değerlendirmelerde bulunmak.

	 Kurumun bilgi ve çeviri üretimi ile kültür faaliyetleri konusunda görüş bildirmek.

	 Kurumun stratejik planı ile yıllık bilimsel ve kültürel çalışma programlarının hazırlanmasına 
katkıda bulunmak.
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	 Yönetim Kurulunun onayına sunulmak üzere Yüksek Kurum Başkanı veya Kurum Başkanınca 
önerilen yeni şeref ve haberleşme üyelerini belirlemek.

	 Mevzuatın verdiği diğer görevleri yerine getirmek.

Bilim Kurulunun Çalışma Usul ve Esasları

	 Bilim Kurulu, Kurum Başkanının başkanlığında, bir sonraki yılın faaliyetlerinin planlanması 
ve yıllık faaliyet raporunun değerlendirilmesi amacıyla Mayıs ve Kasım aylarında olmak üzere 
yılda iki defa toplanır. Ayrıca Kurum Başkanının önerisi ile olağanüstü toplanabilir.

	 Toplantı gündemi, Kurum Başkanı tarafından hazırlanır ve toplantıdan en az on beş gün önce 
üyelere gönderilir. 

	 Bilim Kurulu, üye tam sayısının salt çoğunluğu ile toplanır ve katılan üyelerin salt çoğunluğuy-
la karar verir. Oylamalarda çekimser oy kullanılamaz. Oyların eşitliği hâlinde Başkanın oyu 
yönünde karar verilir.

	 İlgili Bilim Kurulu, Uygulama Kol, Komisyon ve Çalışma Grubu toplantılarına bir yıl içinde 
üst üste üç defa, yılda toplam altı defa mazeretsiz olarak katılmayan üyenin üyeliği Yönetim 
Kurulunca yeniden değerlendirilir. 

Bilim ve Uygulama Kolları

	 Kurum Başkanının teklifi, Bilim Kurulunun uygun görüşü ve Yönetim Kurulu kararı ile kuru-
lur, bir başkan ve en az iki üyeden oluşur. Çalışmalarından Bilim Kuruluna ve bağlı bulundu-
ğu başkana karşı sorumludur. Bilim ve Uygulama Kollarının ilmî araştırmalarını desteklemek 
üzere yeter sayıda uzman ve uzman yardımcısı ile haberleşme üyesi görevlendirilebilir. Bilim 
ve Uygulama Kollarının başkan ve üyelerinin görev süreleri bir yıldır, süre sonunda tekrar se-
çilebilirler, görev süresi içerisinde herhangi bir sebeple üyeliğin sona ermesi durumunda aynı 
usulle seçim yapılır, bu şekilde seçilenlerin görev süresi de bir yıldır.

Bilim ve Uygulama Kolunun Çalışma Usul ve Esasları 

	 Bilim ve Uygulama Kolu, çalışmalarını Kurumca tahsis edilen yerlerde, belirlenecek düzen ve 
programa göre sürdürür.

	 Bilim ve Uygulama Kolu, yıllık çalışma programını ve çalışma takvimini belirler ve Kurum 
Başkanlığına sunar.

	 Bilim ve Uygulama Koluna verilen iş, belirlenen süre içinde bitirilemediği takdirde Yönetim 
Kurulunun kararı ile süre uzatılabilir. Hizmet, belirlendiği şekilde yerine getirilemediği takdir-
de Bilim Kurulunun kararı, Kurum Başkanının teklifi ve Yönetim Kurulunun onayıyla görev 
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süresini tamamlamaları beklenilmeden ilgili Bilim ve Uygulama Kolunun başkan ve üyeleri 
yeniden belirlenir.

	 Bilim ve Uygulama Kolunun raporları, varsa karşı görüşler de eklenerek Kurum Başkanlığına 
iletilir. 

Komisyon ve Çalışma Grupları

Yüksek Kurum ve ilgili Kurumun görev alanıyla ilgili konularda çalışan bilim adamları ve alanın-
da yetkin kişilerden oluşur. Komisyonlar ve çalışma grupları, Yüksek Kurum veya Kurum Başkanının 
teklifi, Bilim Kurulunun uygun görüşü ve Yönetim Kurulu kararı ile kurulur. Komisyonlar ve çalışma 
grupları ilgili mevzuat çerçevesinde görevlendirilecek bilim 16 adamlarından bir başkan ve en az iki 
üyeden oluşur. Bir üye en fazla dört çalışma grubu veya komisyonda görev alabilir. Komisyonların ve 
çalışma gruplarının araştırma faaliyetlerini desteklemek üzere yeter sayıda uzman ve uzman yardım-
cısı ile haberleşme üyesi görevlendirilebilir. Gerektiğinde çalışmalara katkı sağlayabilecek diğer per-
sonelden de yararlanılabilir. Kurumlardan burs alan yüksek lisans ve doktora öğrencileri ile doktora 
sonrası araştırmacılar, alanlarıyla ilgili çalışma gruplarına katılabilir. Çalışma grupları, gerektiğinde 
Kurumun teklifi ve Yönetim Kurulunun onayı ile üniversitelerde de oluşturulabilir ve bu gruplar da 
çalışmalarını bu Yönetmelik hükümlerine göre yerine getirir. Komisyonlar ve çalışma grupları, Kuru-
mun amaçlarında belirtilen görevleri yapar ve sonuçlandırır. Komisyonlar ve çalışma grupları gerek-
tiğinde diğer bilgi üretimi kümeleriyle iş birliğinde bulunur.
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ATATÜRK ARAŞTIRMA MERKEZİ BAŞKANLIĞI TEŞKİLAT ŞEMASI

BİLİMSEL ÇALIŞMALAR 
MÜDÜRLÜĞÜ

STRATEJİ GELİŞTİRME 
MÜDÜRLÜĞÜ

İNSAN KAYNAKLARI VE DESTEK 
HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

ATATÜRK KÜLTÜR, DİL VE TARİH
YÜKSEK KURUMU BAŞKANI

ATATÜRK ARAŞTIRMA
MERKEZİ BAŞKANI 

BİLİM KURULU BAŞKAN YARDIMCISI
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C. FİZİKSEL KAYNAKLAR

Atatürk Araştırma Merkezi Başkanlığı Ankara, Üniversiteler Mahallesi, Toplum Caddesi No:5’de 
bulunan Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Yerleşkesi D blokta yer almaktadır. Zemin kat 
dahil 5 kat, Alt zemin ve 2 bodrumdan oluşan bina da , 81 adet ofis, 2 makam odası, 2 sekreter odası, 
6 adet toplantı odası, 1. ve 2. Bodrum katında 20 adet depo, 5 arşiv odası ve ilgili diğer alanlardan 
oluşmaktadır. Kurum personelinin kullanımına tahsis edilen lojman ve sosyal tesis bulunmamaktadır. 
Atatürk Araştırma Merkezi Başkanlığının araçları, teknolojik donanım ve kütüphane mevcuduna iliş-
kin bilgiler aşağıdaki tabloda yer almaktadır.

Teknolojik Altyapı

Teknolojik Altyapı Adet

Binek Otomobil 1

Minibüs 1

Telefon hat sayısı 8

Faks (belgegeçer) cihazı 2

Bilgisayar  Ekranı 63

Bilgisayar Kasası 55

Diz üstü ve tablet bilgisayar 17

Tümleşik (All in one) Bilgisayar 35

Kişi başına düşen Bilgisayar sayısı 1

Televizyon 4

Projeksiyon 1

Kamera 2

Fotokopi makinası 3

Tarayıcı 5

Fotoğraf Makinası 2

Yazıcı 37

Para Kasası 2

DVD Player 2

Klima cihazı 3

Sabit Telefon 65

Telsiz Telefon 5

IP Telefon 81

Cep Telefonu 2

Server 3

Fortigate 110C Bilgisayar Ağ Güvenlik 1
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Kütüphane ve Arşiv Mevcudu

Kütüphane Mevcudu

Kitap 10.135

Süreli Yayın 1.390

Günlük Gazete 923

DVD/CD       4

Arşiv Mevcudu

Fotoğraf 4.643

Fotoğraf Negatifi 1.019

Matbu Resim 2.322

Kartpostal 1.632

Süreli Yayın     90

Günlük Gazete   368

Çeşitli Belgeler 1.284

Slayt  100

Mikrofilm(Kutu olarak)  56

Film    1

Video Kaset  47

DVD/CD  40

Teyp Kasedi         107

Harita 12

Tablo 94

Mektup        829

Telgraf        161
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D. İNSAN KAYNAKLARI

Atatürk Araştırma Merkezi Başkanlığı  Kurum Başkanı ile birlikte, Başkan yardımcısı, idarî perso-
nel ve uzmanlardan oluşan toplam 46 personele sahiptir. Kurum Başkanı 2547 sayılı Yüksek Öğretim 
Kanununun 38. Maddesine istinaden görevlendirilmiştir.

Atatürk Araştırma Merkezi Başkanlığının Dolu-Boş Kadro Sayısı

UNVANI Dolu 
Kadro Sayısı

Boş 
Kadro Sayısı

Toplam 
Kadro Sayısı

Kurum Başkanı - 1 1

Başkan Yardımcısı - 1 1

Yüksek Kurum Uzmanı 11 2 13

Yüksek Kurum Uzman Yardımcısı - 10 10

Strateji Geliştirme Müdürü 1 - 1

İdari İşler müdürü 3 - 3

Uzman 1 - 1

Mali Hizmetler Uzmanı 1 - 1

Mali Hizmetler Uzman Yardımcısı - 1 1

Kütüphaneci 3 - 3

Araştırmacı - 5 5

Mütercim - 2 2

Programcı - 1 1

Şef 5 4 9

Sayman - 1 1

Ayniyat saymanı 1 - 1

Muhasebeci 1 - 1

Memur 6 2 8

Bilgisayar İşletmeni 11 9 20

Ver. Haz. Kont. İşletmeni - 2 2

Şoför - 3 3

Teknisyen 1 - 1

Yardımcı Hizmetler 1 - 1

Toplam 46 44 90
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Personel Cinsiyet - Eğitim Durumu

UNVANI

PERSONELİN
CİNSİYET
DURUMU

PERSONELİN EĞİTİM DURUMU

Ka
dı

n

Er
ke

k

D
ok

to
ra

Yü
ks

ek
 L

is
an

s

Li
sa

ns

Ö
n 

Li
sa

ns

Li
se

İlk
öğ

re
ti

m

Kurum Başkanı

Başkan Yardımcısı

Kütüphaneci 3 3

Şef 4 1 1 1 3

Memur 4 2 - 4 1 1

Teknisyen 1 1

Ayniyat Saymanı 1 1

Mali Hizmetler Uzmanı 1 1

Muhasebeci 1 1

Bilgisayar İşletmeni 6 5 2 6 3

Uzman 1 1

Yüksek Kurum Uzmanı 7 4 4 7

Strateji Geliştirme Müdürü 1 1

İdari İşler Müdürü 1 2 1 2

Yardımcı Hizmetler 1 1

Toplam 29 17 1 9 29 1       5 1



22 

PERFORMANS BİLGİLERİ



23 23 

2025 PERFORMANS PROGRAMI

A. TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER

ON İKİNCİ KALKINMA PLANI

Kültür ve Sanat Başlığı altında; 

Amaç

Kültür ve sanat mirasımızın zenginlik ve çeşitliliğinin korunup geliştirilerek gelecek nesillere ak-
tarılması, milli kültür ve kadim medeniyetimizin ortak değerleri etrafında toplumsal bütünlüğün ve 
dayanışmanın güçlendirilmesi, kültür ve sanat faaliyetlerinin toplum genelinde yaygınlaştırılarak kal-
kınmadaki çok boyutlu etkisinin artırılması temel amaçtır.

Politika ve Tedbir

780.6.	 Kültürümüzün temel unsurları, tarihimizin önemli şahsiyetleri ve olayları, masal kahra-
manları ve kültürel zenginlik unsurlarımız tiyatro, sinema, belgesel, dizi ve çizgi filmlerle 
anlatılacaktır. 

790.2.	 Türkiye’nin bilimsel ve akademik birikimi yurt dışında tanıtılacaktır. 

791.1.	 Elektronik yayınlarda dâhil olmak üzere yayıncılık faaliyetlerinin geliştirilmesine yönelik 
çalışmalar desteklenecektir. 

791.2.	 Nitelikli kültürel yayınlara daha fazla sayıda okurun ulaşımını temin etmek üzere e-kitap 
formatındaki kamu yayını sayısı artırılacaktır.
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B. AMAÇ  VE  HEDEFLER

Kurumumuz, 2024-2028 dönemini kapsayan Stratejik Planın misyon, vizyon ile amaç ve hedefleri 
aşağıda yer almaktadır.

VİZYON

MİSYON

TEMEL DEĞERLER

Atatürk ve Cumhuriyet Dönemi değerlerini kavrayan, bilimsel 
bir bakış açısıyla araştıran, alanında öncü bir kurum olmak.

Atatürk, Millî Mücadele ve Türkiye Cumhuriyeti tarihini tüm 
yönleriyle araştırmak ve araştırma sonuçlarını yaymaktır.

• Bilime Uygunluk  
• Güncellik 
• Erişilebilirlik 
• Uzmanlık 
• Özgünlük
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İdarenin Amaç ve Hedefleri

AMAÇ HEDEF

Amaç 1- Atatürk ve Türkiye Cumhuriyeti 
tarihine ilişkin konularda bilimsel 
araştırmalar yapmak bu tür çalışmaları 
desteklemek, bunların sonuçlarını 
yaymak ve yayımlamak.

1. Basılı ve görsel kurum yayınlarının sayısı artırılacak ve daha 
geniş kitlelere ulaşması sağlanacaktır.

2. Atatürk ve Türkiye Cumhuriyeti tarihine ilişkin konularda 
yurt içi ve yurt dışında bilimsel etkinlikler düzenlenecek, 
bilimsel etkinliklere katılım ve destek sağlanacaktır.

3. Atatürk ve Türkiye Cumhuriyeti tarihine ilişkin konularda 
projeler yürütülecek ve projelere destek verilecektir.

4. Kurum Kütüphanesi ve Arşivi, kaynak niteliğindeki 
bilgi ve belgelerle zenginleştirilecek ve bunlara erişim 
kolaylaştırılacaktır.

5. Atatürk ve Türkiye Cumhuriyeti tarihine ilişkin konularda 
lisansüstü çalışma yapan öğrenci ve araştırmacılara araştırma 
bursu verilecektir.

Amaç 2-  Kurumsal kapasiteyi 
geliştirmek ve güçlendirmek.

1. Kurumun tanınırlığı arttırılacak ve kurumsal iletişim ağı 
geliştirilecektir

2. İnsan kaynakları kapasitesi geliştirilecektir.
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ALT PROGRAM HEDEFLERİ ve STRATEJİK PLAN İLİŞKİSİ

PROGRAM 
ADI ALT PROGRAM ADI ALT PROGRAM 

HEDEFLERİ İLİŞKİLİ OLDUĞU STRATEJİK AMAÇ

Milli Kültür
Atatürk, Milli Mücadele 
ve Türkiye Cumhuriyeti 
Tarihi Araştırmaları

Atatürk, Milli 
Mücadele 
ve Türkiye  
Cumhuriyeti 
Tarihi konusunda 
kamuoyunun 
doğru ve güvenilir 
bilgi ulaşmasının 
sağlanması

Amaç 1:  Atatürk ve Türkiye Cumhuriyeti 
tarihine ilişkin konularda bilimsel 
araştırmalar yapmak bu tür çalışmaları 
desteklemek, bunların sonuçlarını 
yaymak ve yayımlamak.

Amaç 2: Kurumsal kapasiteyi geliştirmek 
ve güçlendirmek.
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C. ATATÜRK ARAŞTIRMA MERKEZİ PERFORMANS BİLGİSİ

Bütçe Yılı: 2025

Program Adı: Milli Kültür

Alt Program Adı: Atatürk, Milli Mücadele ve Türkiye Cumhuriyeti Tarihi Araştırmaları

Gerekçe ve Açıklamalar: Atatürk, milli mücadele ve Türkiye Cumhuriyeti’nin  gelişim sürecini 
bütün yönleriyle ortaya koyarak ülkemizin geleceğine yön verebilecek  bilimsel  araştırmalar yapmak 
ve yaptırmak; bu tür çalışmaları desteklemek ve teşvik etmek; bunların sonuçlarını yayımlamak ve 
yaymak ile Atatürk, milli mücadele ve Türkiye Cumhuriyeti’nin gelişim sürecine ilişkin yurt içi ve yurt 
dışında bilimsel etkinlikler düzenlemek, bu gibi etkinliklere katılmak ve destek vermek iş ve işlemle-
rini kapsamaktadır. 

Alt Program Hedefi: Atatürk, Milli Mücadele ve Türkiye Cumhuriyeti Tarihi konusunda kamuo-
yunun doğru ve güvenilir bilgiye ulaşmasının sağlanması.
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PERFORMANS GÖSTERGELERİ

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi

2023
Gerçekleşme

2024
Planlanan

2024 YS
Gerç.

Tahmini

2025
Hedef

2026
Tahmin

2027
Tahmin

1- Atatürk, Milli Mücadele ve 
Türkiye Cumhuriyeti Tarihi 
araştırmalarına ilişkin bilimsel 
araştırma-geliştirme faaliyeti 
sayısı

Sayı 13 11 12 13 13 13

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi

2023
Gerçekleşme

2024
Planlanan

2024 YS
Gerç.

Tahmini

2025
Hedef

2026
Tahmin

2027
Tahmin

2- Atatürk, Milli Mücadele ve 
Türkiye Cumhuriyeti Tarihi 
araştırmalarına ilişkin bilimsel 
etkinlik sayısı 

Sayı 21 16 18 16 16 16

Göstergeye İlişkin Açıklama:	 Göstergenin kapsamı, Atatürk Araştırma Merkezi Başkanlığının çalışma alanını 
oluşturan, Atatürk’ün doğduğu ortamdan başlayarak Osmanlı Devleti’nin son 
dönemi, Milli Mücadele ve Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluş ve gelişim sürecini 
içermektedir. Gösterge ile desteklenen proje sayısı, verilen yüksek lisans ve 
doktora bursu sayısı ölçülmektedir. Lisans ve lisans üstü öğrenciler, akademisyen 
ve araştırmacılar ile yurt içi ve yurt dışı kamuoyu bu göstergenin hedef kitlesini 
oluşturmaktadır. Gösterge gerçekleşmesi ile toplum yararına yeni yorum ve 
bilgi üretilecektir. Konuyla ilgili literatürün zenginleşmesine katkı sağlanacak, 
belirlenen konuyla ilgili bilinmeyen yada az bilinen noktalar aydınlatılacaktır. 

Hesaplama Yöntemi:	 Kurumca desteklenen veya gerçekleştirilen proje sayısı ile burs verilen kişi 
sayısının kümülatif toplamından oluşmaktadır. 

Verinin Kaynağı:	 Atatürk Araştırma Merkezi
Sorumlu İdare:	 Atatürk Araştırma Merkezi

Göstergeye İlişkin Açıklama:	 Göstergenin kapsamı, Atatürk Araştırma Merkezi Başkanlığının çalışma alanını 
oluşturan, Atatürk’ün doğduğu ortamdan başlayarak Osmanlı Devleti’nin son 
dönemi, Milli Mücadele ve Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluş ve gelişim sürecini 
içermektedir. Gösterge ile gerçekleştirilen bilimsel etkinlik sayısı, desteklenen 
etkinlik sayısı ile yurt içi ve yurt dışında katılım sağlanan etkinlik sayısı 
ölçülmektedir. Lisans ve lisans üstü öğrenciler, akademisyen ve araştırmacılar 
ve yurt içi ve yurt dışı kamuoyu göstergenin hedef kitlesini oluşturmaktadır. 
Gösterge gerçekleşmesi ile araştırmacı ve akademisyenlere, çalışmalarını 
sunabilecekleri ortam sağlanacaktır.

Hesaplama Yöntemi:	 Gerçekleştirilen bilimsel etkinlik sayısı, desteklenen etkinlik sayısı ile yurt içi ve 
yurt dışında katılım sağlanan etkinlik sayılarının yıllık toplamından oluşmaktadır.

Verinin Kaynağı:	 Atatürk Araştırma Merkezi
Sorumlu İdare:	 Atatürk Araştırma Merkezi
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Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi

2023
Gerçekleşme

2024
Planlanan

2024 YS
Gerç.

Tahmini

2025
Hedef

2026
Tahmin

2027
Tahmin

3- Atatürk, Milli Mücadele ve 
Türkiye Cumhuriyeti Tarihi 
araştırmalarına ilişkin tanıtım 
faaliyeti sayısı

Sayı 26.764 15.006 15.006 16.006 17.006 17.006

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi

2023
Gerçekleşme

2024
Planlanan

2024 YS
Gerç.

Tahmini

2025
Hedef

2026
Tahmin

2027
Tahmin

4- Atatürk, Milli Mücadele 
ve Türkiye Cumhuriyeti 
Tarihi araştırmalarına ilişkin 
yayımlanan eser sayısı

Sayı 46 23 23 24 26 26

Göstergeye İlişkin Açıklama:	 Göstergenin kapsamı, Atatürk Araştırma Merkezi Başkanlığının çalışma alanını 
oluşturan, Atatürk’ün doğduğu ortamdan başlayarak Osmanlı Devleti’nin son 
dönemi, Milli Mücadele ve Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluş ve gelişim sürecini 
içermektedir. Gösterge ile ücretsiz dağıtılan yayın sayısı ve katılım sağlanan 
kitap fuarı sayısı ölçülmektedir.  Lisans ve lisans üstü öğrenciler, akademisyen 
ve araştırmacılar ve yurt içi ve yurt dışı  kamuoyu  göstergenin hedef kitlesini 
oluşturmaktadır.  Gösterge ile çalışma alanı kapsamında yayımlanan  ve yakın 
dönem tarih araştırmalarına kaynaklık edecek eserler hedef kitleye en hızlı 
şekilde ulaştırılması ve literatürün zenginleşmesine katkı sağlanacaktır. 

Hesaplama Yöntemi:	 Kurumca yıl içinde ücretsiz dağıtılan yayın sayısı ile farklı tarih ve yerlerde katılım 
sağlanan kitap fuarı sayısının yıllık  toplamından oluşmaktadır.

Verinin Kaynağı:	 Atatürk Araştırma Merkezi
Sorumlu İdare:	 Atatürk Araştırma Merkezi

Göstergeye İlişkin Açıklama:	 Göstergenin kapsamı, Atatürk Araştırma Merkezi Başkanlığının çalışma alanını 
oluşturan, Atatürk’ün doğduğu ortamdan başlayarak Osmanlı Devleti’nin son 
dönemi, Milli Mücadele ve Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluş ve gelişim sürecini 
içermektedir. Gösterge ile yeni yayın sayısı, tıpkıbasım sayısı ve yayımlanan 
Atatürk Araştırma Merkezi Dergisi sayısı ölçülmektedir. Gösterge ile çalışma alanı 
kapsamında yayımlanan ve yakın dönem tarih araştırmalarına kaynaklık edecek 
eserlerin literatüre kazandırılması sağlanacaktır.

Hesaplama Yöntemi:	 Yayımlanan  yeni yayın sayısı, tıpkıbasım sayısı ve Yayımlanan Atatürk Araştırma 
Merkezi Dergisi sayısının yıllık toplamından oluşmaktadır.

Verinin Kaynağı:	 Atatürk Araştırma Merkezi
Sorumlu İdare:	 Atatürk Araştırma Merkezi
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ATATÜRK ARAŞTIRMA MERKEZİ BAŞKANLIĞI

FAALİYETLERE İLİŞKİN AÇIKLAMALAR:

  Atatürk, Milli Mücadele ve Türkiye Cumhuriyeti Tarihi Araştırmaları; Atatürk, Milli Mü-
cadele ve Türkiye Cumhuriyeti tarihini tüm yönleriyle araştırmak ve araştırma sonuçlarını yaymak 
misyonu çerçevesinde faaliyetlerini yürüten Atatürk Araştırma Merkezi Başkanlığının görevleri, 
11/10/2011 tarihli ve 664 sayılı Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Teşkilat ve Görevleri 
Hakkında Kanun Hükmünde Kararname’nin 9’uncu maddesinde belirlenmiştir.  Bu doğrultuda Ku-
rumumuz tarafından Atatürk, Milli Mücadele ve Türkiye Cumhuriyeti ile ilgili yayınlar yapılmakta, 
bilimsel etkinlikler düzenlenmekte, yüksek lisans ve doktora bursu verilmektedir. Kurum içinde yü-
rütülen ve Kurum dışında desteklenen araştırma projeleri sonucunda ortaya çıkan eserler araştırma-
cıların hizmetine sunulmaktadır. Ayrıca kitap ve süreli yayınlara sahip ihtisas kütüphanesi, e-mağaza, 
kitap satış bürosu ile araştırmacı ve okuyuculara hizmet verilmekte, kitap fuarları ve üniversitelerde 
yayın satış ve tanıtım faaliyetleri yürütülmektedir.

ALT PROGRAM KAPSAMINDA YÜRÜTÜLECEK FAALİYET MALİYETLERİ

Faaliyetler 2024 Bütçe
2024

Harcama
Haziran

2025 Bütçe 
Teklifi

2026 
Tahmin

2027 
Tahmin

Atatürk, Milli Mücadele ve Türkiye 
Cumhuriyeti Tarihi Araştırmaları 60.021.000 18.961.023 81.941.000 94.794.000 105.703.000

Bütçe İçi 60.021.000 18.961.023 81.941.000 94.794.000 105.703.000

Bütçe Dışı 0 0 0 0 0

TOPLAM 60.021.000 18.961.023 81.941.000 94.794.000 105.703.000

Bütçe İçi 60.021.000 18.961.023 81.941.000 94.794.000 105.703.000

Bütçe Dışı 0 0 0 0 0
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı ATATÜRK ARAŞTIRMA MERKEZİ

Program Adı MİLLİ KÜLTÜR

Alt Program Adı ATATÜRK, MİLLİ MÜCADELE VE TÜRKİYE CUMHURİYETİ TARİHİ ARAŞTIRMALARI

Alt Program Hedefi Atatürk, Milli Mücadele ve Türkiye Cumhuriyeti Tarihi konusunda kamuoyunun 
doğru ve güvenilir bilgiye ulaşmasının sağlanması

Faaliyet Adı Atatürk, Milli Mücadele ve Türkiye Cumhuriyeti Tarihi Araştırmaları

Açıklama 664 sayılı Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Teşkilat ve Görevleri Hakkında 
Kanun Hükmünde Kararnamenin 9. maddesine istinaden; Atatürk, Milli Mücadele 
ve Türkiye Cumhuriyeti'nin  gelişim sürecini bütün yönleriyle ortaya koyarak 
geleceğine yön verebilecek  bilimsel  araştırmalar yapmak ve yaptırmak; bu tür 
çalışmaları desteklemek ve teşvik etmek, bunların sonuçlarını yayımlamak, yaymak 
ve Atatürk, Milli Mücadele ve Türkiye Cumhuriyeti'nin gelişim sürecine ilişkin yurt 
içi ve yurt dışında bilimsel etkinlikler düzenlemek, bu gibi etkinliklere katılmak ve 
destek vermek bu faaliyet altında izlenmektedir.

EKONOMİK KOD 2024 Bütçe
2024 

Harcama 
(Haziran)

2025 
Bütçe Teklifi

2026 
Bütçe Tahmini

2027 
Bütçe Tahmini

Personel Giderleri 28.645.000 13.297.854 34.861.000 40.507.000 45.677.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri 3.096.000 1.484.320 3.866.000 4.492.000 5.065.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 16.155.000 2.979.084 25.010.000 28.364.000 30.788.000

Faiz Giderleri      

Cari Transferler         2.125.000 900.887        4.204.000           4.768.000           5.175.000

Sermaye Giderleri 10.000.000 298.878 14.000.000    16.663.000    18.998.000 

Sermaye Transferleri          

Borç Verme          

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 60.021.000 18.961.023 81.941.000 94.794.000 105.703.000

Döner Sermaye          

Özel Hesap          

Diğer Bütçe Dışı Kaynak          

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK          

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 60.021.000 18.961.023 81.941.000 94.794.000 105.703.000
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ATATÜRK ARAŞTIRMA MERKEZİ BAŞKANLIĞI

D. İDARENİN TOPLAM KAYNAK İHTİYACI
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2025 PERFORMANS PROGRAMI

İdare Adı: ATATÜRK ARAŞTIRMA MERKEZİ

PROGRAM ALT PROGRAM FAALİYET SORUMLU HARCAMA 
BİRİMİ

Milli Kültür
Atatürk, Milli Mücadele ve 
Türkiye Cumhuriyeti Tarihi 
Araştırmaları

Atatürk, Milli Mücadele ve Türkiye 
Cumhuriyeti Tarihi Araştırmaları

Atatürk Araştırma 
Merkezi Hizmet 

Birimleri

FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİ

PERFORMANS GÖSTERGELERİNİN İZLENMESİNDEN SORUMLU BİRİMLER

PROGRAM ALT PROGRAM PERFORMANS GÖSTERGELERİ SORUMLU BİRİM

Milli Kültür
Atatürk, Milli Mücadele ve 
Türkiye Cumhuriyeti Tarihi 
Araştırmaları

Atatürk, Milli Mücadele ve Türkiye 
Cumhuriyeti Tarihi araştırmalarına 
ilişkin bilimsel araştırma-geliştirme 
faaliyeti sayısı

Atatürk Araştırma 
Merkezi Hizmet 

Birimleri

Atatürk, Milli Mücadele ve Türkiye 
Cumhuriyeti Tarihi araştırmalarına 
ilişkin bilimsel etkinlik sayısı 

Atatürk, Milli Mücadele ve Türkiye 
Cumhuriyeti Tarihi araştırmalarına 
ilişkin tanıtım faaliyeti sayısı

Atatürk, Milli Mücadele ve Türkiye 
Cumhuriyeti Tarihi araştırmalarına 
ilişkin yayımlanan eser sayısı 
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